המשיב יתייצב כאשר הוא מלווה על ידי אחד המפקחים.

שירות המבחן יסיים את תסקירו עד למועד.

המזכירות תקבע את התיק בפניי וכן תקבע את התיק העיקרי להמשך דיון לפניי.

המזכירות, תראה, לבטל את הדיון הקבוע בפני כב' השופט כדורי.

היה ולא יעמוד בתנאים, יובא בפני שופט תורן מחר 26.3.16 בשעה 21:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב' תשע"ו, 25/03/2016 במעמד הנוכחים.

אביטל חן , שופט